Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – IBATIBA - ES
CNPJ: 27.744.150/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

 PORTARIA Nº 289/2024, de 18 de novembro de 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA

ATUAREM NA BANCA EXAMINADORA

DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº

001/2024 PARA COORDENAÇÃO DO

PROCESSO DE REMOÇÃO E LOTAÇÃO

AOS PROFESSORES DO QUADRO DO

MAGISTÉRIO DO MUNICÍPIO DE

IBATIBA PARA O ANO LETIVO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBATIBA, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e no disposto

na Lei Complementar nº. 121/2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados para compor a Banca Examinadora do Processo

Seletivo Interno nº 001/2024, para coordenação do processo de remoção e

lotação, os seguintes servidores:

a) Elizete Monteiro da Silva Soares – Presidente da Banca;

b) Marli Rodrigues da Silva;

c) Juliana Amorim de Freitas;

d) Edilane Maria da Silva;

e) Elcione Borel de Freitas.

Art. 2º.  A Banca Examinadora a que se refere esta Portaria terá o prazo até o

dia 21 de dezembro de 2024, para apresentação do resultado conclusivo da

classificação do Processo Seletivo Interno para coordenação do processo de

remoção e lotação.

Art. 3º. Os membros integrantes da Banca Examinadora para organização dos

trabalhos do Processo Seletivo não receberão qualquer vantagem pecuniária,

sendo considerados de relevância pública os seus serviços.

Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – IBATIBA - ES
CNPJ: 27.744.150/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Art. 4º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Ibatiba, aos dezoito

dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro. (18/11/2024).

LUCIANO MIRANDA SALGADO
Prefeito Municipal

		2024-11-18T13:17:48-0300
	LUCIANO MIRANDA SALGADO:09363449700